
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Biosline - Nature's Istituto Artigianelli - Trento 2continue Zacaria Chouikh chouikhzacaria@gmail.com Simona Pirrone spirrone389@gmail.com Arianna Bona bonaarianna222@gmail.com
La Giardiniera Istituto Artigianelli - Trento Bomber Woman Giulia Andreolli studente.giulia.andreolli@artigianelli.tn.it Lisa Andrisani studente.giulia.andreolli@artigiaelli.tn.it
PVS Istituto Artigianelli - Trento equipe kreativ Elena Morandi studente.elena.morandi@artigianelli.tn.it Asia Ropelato studente.asia.ropelato@artigianelli.tn.it Viktoria Psenner studente.viktoria.psenner@artigianelli.tn.it
Biosline - Nature's Istituto Artigianelli - Trento I Teletubbies a metà Michela Zanettin studente.michela.zanettin@artigianelli.tn.it Beatrice Brugnara studente.beatrice.brugnara@artigianelli.tn.it
La Giardiniera Istituto Artigianelli - Trento I Visionari Alessio Cristelli studente.alessio.cristelli@artigianelli.tn.it Daniele Silvestri studente.daniele.silvestri@artigianelli.tn.it Diego Voltolini studente.diego.voltolini@artigianelli.tn.it
PVS Istituto Artigianelli - Trento LAG Team Alex Rizzardi studente.alex.rizzardi@artigianelli.tn.it Gregorio Cavana studente.gregorio.cavana@artigianelli.tn.it Luca Tarter studente.luca.tarter@artigianelli.tn.it
Biosline - Nature's Istituto Artigianelli - Trento Le mini Boss Kristal Zurlo studente.kristal.zurlo@artigianelli.tn.it Nori Zancan studente.nori.zancan@artigianelli.tn.it
La Giardiniera Istituto Artigianelli - Trento Le Sparklers Giada Vedovelli studente.giada.vedovelli@artigianelli.tn.it Veronica Pedretti studente.veronica.pedretti@artigianelli.tn.it
PVS Istituto Artigianelli - Trento LeoNna Anna Chizzola anna.chizzola06@gmail.com Leonardo Aramini leonardo.aramini06@gmail.com
Biosline - Nature's Istituto Artigianelli - Trento Magical dreamers Noah Benazzolli studente.noemi.benazzolli@artigianelli.tn.it Giada Travaglia studente.giada.travaglia@artigianelli.tn.it
La Giardiniera Istituto Artigianelli - Trento Moonlight Natalia Sanader studente.natalia.sanader@artigianelli.tn.it Emanuele Carannante studente.emanuele.carannante@artigianelli.tn.it Gaia Cappelletti studente.gaia.cappelletti@artigianelli.tn.it
PVS Istituto Artigianelli - Trento Octomind Martina Stefanut studente.martina.stefanut@artigianelli.tn.it Annalisa Leonardelli studente.annalisa.leonardelli@artigianelli.tn.it
Biosline - Nature's Istituto Artigianelli - Trento SMACH Maddalena Cattani madda.cattani@gmail.com Sara Anselmi anselmisara3@gmail.com Anastasia Pisetta anastasiapisetta@gmail.com
La Giardiniera Istituto Artigianelli - Trento team Elite michela mandolfi michelamandolfi07@gmail.com Celeste Emma Casagrande celesteemma7@gmail.com
PVS Istituto Artigianelli - Trento The Dream Weavers Gaia Bortolamedi gaiabortolamedi@gmail.com Giada Eccher giadaeccher06@gmail.com Veronica Chini vrncchini@gmail.com
Biosline - Nature's Istituto Artigianelli - Trento Tre corone Elena Conotter studente.elena.conotter@artigianelli.tn.it Gabriele Tirana studente.gabriele.tirana@artigianelli.tn.it Noemi Giordani studente.noemi.giordani@artigianelli.tn.it
La Giardiniera Istituto Artigianelli - Trento twoen Nicolas Facchini studente.nicolas.facchini@artigianelli.tn.it Nicole Pascazio studente.nicole.pascazio@artigianelli.it


